Emissione per progetto definitivo
210 x 297
Rev.
Op
er
a
Og
ge

Dimensioni 2.384 x 1.303 x 35 mm
POTENZA
Type code ---
INVERTER
Number of inverters in parallel
Maximum rating in kVA
LV DISTRIBUTION PANEL
Number of fused protected feeders
Fuse rating of feeders
MV TRANSFORMER
Transformer type
AC Power @ 30° C in kVA
AC Power @ 40° C in kVA
Low voltage level
High voltage level range
Rated frequency
MV SWITCHGEAR
Switchgear type
Rated current
Protection (up to 36 kV)
1000
6
990
200 A
in resina fusa senza olio
660 V
36kV
50 Hz or 60 Hz
Siemens 8DJH MV RMU
(SF6-insulated)
630 A
Circuit breaker (16kA or 20kA)
6
CABINA DI TRASROMAZIONE BT/MT COMPATTA
Marca
Modello Prefabbricata
---
CONFIGURAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO
Numero di moduli 54.264
Numero di stringhe da 28 moduli 1.938
Superficie complessi dei moduli 168.565 mq
Azimut 0° Sud
Inclinazione 0°
Numero inverter KACO
Potenza nominale inverter (KW) (vedi relazione)
Numero di sotto campi 5
Numero cabine utente trasformazione 16
Numero cabina di consegna
2
Potenza DC sotto campo 39.612,72 kW
Potenza ingresso inverter (KW)
Potenza Nominale generatore FV
Potenza in immissione dagli inverter
Potenza AC sotto campo A 39.612,72 kW
UBICAZIONE SITO:
Latitudine 37°10'43.46"Nord Longitudine 13°53'7.07"Est
Comune di LICATA (AG)
Codice Pratica TERNA : 202201435
Foglio: 6
Particelle: 1, 3, 9, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26,
27, 31, 33, 38, 41, 43, 45, 49, 50, 52, 58, 59, 70, 72, 76,
78, 92, 94, 96, 109, 111, 113, 115, 116, 117, 118, 119,
120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130,
131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141,
142, 158, 159, 161, 164, 167, 175, 176, 181, 188, 190,
191, 193, 194, 197, 202, 203, 205, 235, 237, 239, 240,
262
36
TW SOLAR
 TWMHF-66HD730W
VALORI DI INGRESSO
Potenza Massima Ingresso CC a 55°C
Corrente Massima Ingr.so MPTT a 55°C

Particella: 220
247,5 KW
Type code
---
Number of inverters in parallel
Maximum rating in kVA
LV DISTRIBUTION PANEL
Number of fused protected feeders
Fuse rating of feeders
MV TRANSFORMER
Transformer typeAC Power @ 30° C in kVA
AC Power @ 40° C in kVA
Low voltage levelHigh voltage level range
Rated frequencyMV SWITCHGEAR
Switchgear type
Rated currentProtection (up to 36 kV)
1000
6
990
200 A
in resina fusa senza olio
660 V
36kV
50 Hz or 60 Hz
Siemens 8DJH MV RMU
(SF6-insulated)
630 A
Circuit breaker (16kA or 20kA)
6
Prefabbricata
---
Numero di inverter GAMESA 10
(vedi relazione)